KSV AJAX-NEPTUN Berlin 1879 e.V.

Abteilung Basketball

Nome:

Geschäftstelle: KSV AJAX Abteilung Basketball / Fritz-Kirsch-Zeile 4 / 12459 Berlin



Anmeldeformular Sommertrainingslager 2024

Zinnowitz 19.08.-23.08.2024

Folgende Person melde ich zum oben genannten Sommertrainingslager verbindlich an.

Bitte d e u t l i c h mit Druckbuchstaben und Zahlen ausfüllen!

Name.	
Vorname:	- -
Straße / Hausnumm	er:
PLZ / Ort:	
Handynummer:	
Geburtsdatum:	
E-Mail Adresse:	
Eltern / Erziehungsberechtigte sind in dringenden Fällen erreichbar unter:	
Telefon:	Mobil:
Ich darf in der Ostsee unter Aufsicht schwimmen:	
☐ JA	
■ NEIN	
Meine Könnensstufe entspricht:	
	Seepferdchen
	Bronze
	Silber
	Gold

Bedingungen des Sommertrainingslagers

Für uns bedeutet die ehrenamtliche Tätigkeit als Betreuer neben dem Vergnügen auf der gesamten Sportanlage auch eine große Verantwortung. Damit wir zusammen eine schöne Zeit verbringen können, sind in der Gruppe gewisse Regeln zu beachten.

Hier findet ihr einige Bedingungen, die wir zusammen mit dem Verein aufgestellt haben, um ein reibungsloses Sommertrainingslager sicherzustellen.

KSV AJAX-NEPTUN Berlin 1879 e.V.

Abteilung Basketball

Geschäftstelle: KSV AJAX Abteilung Basketball / Fritz-Kirsch-Zeile 4 / 12459 Berlin



Aufsicht

Der KSV AJAX Basketball kann keine ständige Aufsicht gewährleisten. Den Teilnehmer/innen wird freies Bewegen in Dreier-Gruppen auf dem Gelände, im Ort Zinnowitz, auf Rastplätzen etc. nach Genehmigung durch eine Betreuungsperson ermöglicht.

Ausschluss

Der KSV AJAX Basketball erwartet, dass der/die Teilnehmer/in die Sitten und Gebräuche des Ortes Zinnowitz respektiert. Bei Verstößen gegen die Lager- oder Hausordnung sowie Handlungsweisen und Tatbeständen, die gegen den Sinn und die Einrichtung der Ferienmaßnahme sind, trägt der/die Teilnehmer/in (ggf. die Erziehungsberechtigten) die volle Verantwortung. Der KSV AJAX Basketball behält sich vor, eine/n Teilnehmer/in bei groben Verstößen gegen die Lager- oder Hausordnung oder die Sitten und Gebräuche des Ortes Zinnowitz nach Hause zu schicken. Die Kosten für den Rücktransport ggf. einschließlich der Reisekosten für eine Aufsichtsperson trägt der Betreffende (ggf. die Erziehungsberechtigten) selbst.

Krankheit

Der KSV AJAX Basketball behält sich vor, ärztliche Erstversorgung anzuordnen oder kleine Verletzungen selber zu verpflegen. In schweren Fällen stimmt der KSV AJAX Basketball sich mit den Eltern des/der Teilnehmers/in ab. Etwaige Krankheiten oder Beschwerden des/der Teilnehmers/in, die vor Antritt des Sommertrainingslagers bestehen, müssen dem KSV AJAX Basketball schriftlich mitgeteilt werden.

Die Teilnahmegebühr in Höhe von 340,00€ bitten wir bis zum 30.06.2024 auf das untenstehende Vereinskonto zu überweisen.

Rücktrittsbedingungen: Bei Abmeldungen bis 4 Wochen vor Campbeginn wird der gesamte Teilnahmebetrag zurückerstattet, bei Abmeldungen bis 2 Wochen vor Campbeginn fallen Ausfallgebühren in Höhe von 150.-Euro an, bei späteren Abmeldungen kann keine Rückerstattung des Teilnahmebetrages erfolgen, es sei denn, es kann ein Ersatzteilnehmer gestellt werden.

KSV AJAX-NEPTUN Berlin 1879 e.V.

Abteilung Basketball

Geschäftstelle: KSV AJAX Abteilung Basketball / Fritz-Kirsch-Zeile 4 / 12459 Berlin



<u>Versicherung:</u> Teilnehmende sind während des Trainingslagers über ihre eigene Krankenversicherung versichert. Wir bitten daher alle wichtigen Versicherungsunterlagen eigenständig mitzunehmen. Für Unfälle, die beim Schwimmen und anderen Freizeitaktivitäten auftreten, ist der Teilnehmer selbst verantwortlich. Deshalb empfehlen wir allen Teilnehmern, eine Zusatzversicherung (Reiserücktritts- sowie Auslandskrankenund Unfallversicherung) abzuschließen.

Ich bin mit den Bedingungen einverstanden, habe auch die Empfehlungen zur Kenntnis genommen und alles korrekt angegeben.

Vereins-Konto:

KSV AJAX Abteilung Basketball

Berliner Volksbank

IBAN: DE60 1009 0000 3751 1801 43

BIC: BEVODEBB Betrag: 340,00€

Betreff: Vor- und Zuname des Kindes / Sommertrainingslager Zinnowitz 2024

Berlin,
Unterschrift Erziehungsberechtigte/r
Sonstige Hinweise: